
Sezioni: 20 su 20    San Giovanni in Persiceto - Capoluogo

Elezione: Elezione Parlamento Europeo 2019 

Elezione del Parlamento Europeo 2019

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

1
EU VERDE

2
LEGA

3
F.LLI IT

4
P PIRATA

5
POP. FAM

6
ANIMALI

7
PD

8
LA SINIS V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.102 554 50,27 30 5,54 168 31,00 30 5,54 1 0,18 2 0,37 3 0,55 161 29,70 12 2,21 542 97,83 12 2,17 

   2 931 594 63,80 27 4,64 158 27,15 26 4,47 2 0,34 9 1,55 2 0,34 189 32,47 8 1,37 582 97,98 12 2,02 

   3 847 591 69,78 22 3,81 190 32,93 28 4,85 4 0,69 4 0,69 2 0,35 188 32,58 11 1,91 577 97,63 14 2,37 

   4 894 623 69,69 20 3,25 168 27,27 24 3,90 2 0,32 2 0,32 1 0,16 251 40,75 11 1,79 616 98,88 7 1,12 

   5 946 631 66,70 19 3,09 181 29,48 33 5,37 0 0,00 4 0,65 3 0,49 224 36,48 9 1,47 614 97,31 17 2,69 

   6 928 685 73,81 25 3,74 173 25,90 27 4,04 2 0,30 3 0,45 2 0,30 293 43,86 12 1,80 668 97,52 17 2,48 

   7 871 536 61,54 20 3,80 124 23,53 11 2,09 1 0,19 1 0,19 8 1,52 225 42,69 16 3,04 527 98,32 9 1,68 

   8 1.038 669 64,45 16 2,44 246 37,56 23 3,51 1 0,15 2 0,31 3 0,46 214 32,67 10 1,53 655 97,91 14 2,09 

   9 797 573 71,89 21 3,76 194 34,70 25 4,47 4 0,72 3 0,54 9 1,61 186 33,27 6 1,07 559 97,56 14 2,44 

  10 883 620 70,22 19 3,11 184 30,11 22 3,60 2 0,33 5 0,82 2 0,33 215 35,19 13 2,13 611 98,55 9 1,45 

  11 964 673 69,81 31 4,72 233 35,46 44 6,70 1 0,15 2 0,30 2 0,30 163 24,81 9 1,37 657 97,62 16 2,38 

  12 861 579 67,25 24 4,27 179 31,85 15 2,67 0 0,00 3 0,53 2 0,36 198 35,23 5 0,89 562 97,06 17 2,94 

  13 856 541 63,20 16 3,01 137 25,80 39 7,34 3 0,56 3 0,56 2 0,38 193 36,35 13 2,45 531 98,15 10 1,85 

  14 777 548 70,53 10 1,89 141 26,60 22 4,15 3 0,57 2 0,38 3 0,57 199 37,55 7 1,32 530 96,72 18 3,28 

  15 876 634 72,37 23 3,70 170 27,38 23 3,70 1 0,16 0 0,00 8 1,29 217 34,94 10 1,61 621 97,95 13 2,05 

  16 855 609 71,23 17 2,83 206 34,33 30 5,00 2 0,33 2 0,33 3 0,50 187 31,17 12 2,00 600 98,52 9 1,48 

  17 630 416 66,03 14 3,45 136 33,50 11 2,71 1 0,25 4 0,99 2 0,49 129 31,77 3 0,74 406 97,60 10 2,40 

  24 863 603 69,87 21 3,60 179 30,65 23 3,94 4 0,68 3 0,51 1 0,17 217 37,16 8 1,37 584 96,85 19 3,15 

  25 814 581 71,38 13 2,28 167 29,25 33 5,78 2 0,35 3 0,53 1 0,18 190 33,27 15 2,63 571 98,28 10 1,72 

  26 543 380 69,98 12 3,26 105 28,53 14 3,80 0 0,00 0 0,00 2 0,54 154 41,85 8 2,17 368 96,84 12 3,16 

Totali 17.276 11.640 67,38 400 3,51 3.439 30,22 503 4,42 36 0,32 57 0,50 61 0,54 3.993 35,08 198 1,74 11.381 97,77 259 2,23 
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Elezione del Parlamento Europeo 2019

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

9
PPA  IVA

10
+EUROP

11
5STELLE

12
POP.ITA

13
FN

14
BERLU FI

15
S.V.P.

16
P. COMUN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.102 554 50,27 1 0,18 19 3,51 56 10,33 10 1,85 0 0,00 43 7,93 0 0,00 6 1,11 542 97,83 12 2,17 

   2 931 594 63,80 0 0,00 19 3,26 86 14,78 3 0,52 2 0,34 46 7,90 0 0,00 4 0,69 582 97,98 12 2,02 

   3 847 591 69,78 0 0,00 11 1,91 80 13,86 0 0,00 1 0,17 31 5,37 0 0,00 4 0,69 577 97,63 14 2,37 

   4 894 623 69,69 2 0,32 19 3,08 71 11,53 1 0,16 0 0,00 34 5,52 0 0,00 9 1,46 616 98,88 7 1,12 

   5 946 631 66,70 0 0,00 15 2,44 87 14,17 4 0,65 0 0,00 29 4,72 1 0,16 4 0,65 614 97,31 17 2,69 

   6 928 685 73,81 0 0,00 23 3,44 73 10,93 3 0,45 0 0,00 28 4,19 0 0,00 4 0,60 668 97,52 17 2,48 

   7 871 536 61,54 0 0,00 22 4,17 76 14,42 0 0,00 0 0,00 19 3,61 1 0,19 3 0,57 527 98,32 9 1,68 

   8 1.038 669 64,45 0 0,00 21 3,21 93 14,20 2 0,31 2 0,31 16 2,44 0 0,00 5 0,76 655 97,91 14 2,09 

   9 797 573 71,89 0 0,00 15 2,68 64 11,45 0 0,00 0 0,00 28 5,01 0 0,00 3 0,54 559 97,56 14 2,44 

  10 883 620 70,22 0 0,00 22 3,60 81 13,26 3 0,49 0 0,00 30 4,91 0 0,00 12 1,96 611 98,55 9 1,45 

  11 964 673 69,81 1 0,15 20 3,04 96 14,61 2 0,30 2 0,30 49 7,46 0 0,00 1 0,15 657 97,62 16 2,38 

  12 861 579 67,25 1 0,18 20 3,56 56 9,96 3 0,53 2 0,36 48 8,54 0 0,00 6 1,07 562 97,06 17 2,94 

  13 856 541 63,20 0 0,00 11 2,07 68 12,81 2 0,38 0 0,00 38 7,16 0 0,00 6 1,13 531 98,15 10 1,85 

  14 777 548 70,53 0 0,00 22 4,15 92 17,36 0 0,00 0 0,00 24 4,53 1 0,19 4 0,75 530 96,72 18 3,28 

  15 876 634 72,37 1 0,16 32 5,15 88 14,17 1 0,16 0 0,00 36 5,80 0 0,00 11 1,77 621 97,95 13 2,05 

  16 855 609 71,23 0 0,00 16 2,67 90 15,00 1 0,17 2 0,33 25 4,17 0 0,00 7 1,17 600 98,52 9 1,48 

  17 630 416 66,03 0 0,00 13 3,20 68 16,75 0 0,00 1 0,25 17 4,19 1 0,25 5 1,23 406 97,60 10 2,40 

  24 863 603 69,87 0 0,00 17 2,91 78 13,36 4 0,68 2 0,34 23 3,94 2 0,34 2 0,34 584 96,85 19 3,15 

  25 814 581 71,38 0 0,00 19 3,33 80 14,01 0 0,00 0 0,00 40 7,01 0 0,00 8 1,40 571 98,28 10 1,72 

  26 543 380 69,98 0 0,00 8 2,17 56 15,22 0 0,00 0 0,00 5 1,36 0 0,00 3 0,82 368 96,84 12 3,16 

Totali 17.276 11.640 67,38 6 0,05 364 3,20 1.539 13,52 39 0,34 14 0,12 609 5,35 6 0,05 107 0,94 11.381 97,77 259 2,23 
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Elezione del Parlamento Europeo 2019

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

17
CP -DU V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.102 554 50,27 0 0,00 542 97,83 12 2,17 

   2 931 594 63,80 1 0,17 582 97,98 12 2,02 

   3 847 591 69,78 1 0,17 577 97,63 14 2,37 

   4 894 623 69,69 1 0,16 616 98,88 7 1,12 

   5 946 631 66,70 1 0,16 614 97,31 17 2,69 

   6 928 685 73,81 0 0,00 668 97,52 17 2,48 

   7 871 536 61,54 0 0,00 527 98,32 9 1,68 

   8 1.038 669 64,45 1 0,15 655 97,91 14 2,09 

   9 797 573 71,89 1 0,18 559 97,56 14 2,44 

  10 883 620 70,22 1 0,16 611 98,55 9 1,45 

  11 964 673 69,81 1 0,15 657 97,62 16 2,38 

  12 861 579 67,25 0 0,00 562 97,06 17 2,94 

  13 856 541 63,20 0 0,00 531 98,15 10 1,85 

  14 777 548 70,53 0 0,00 530 96,72 18 3,28 

  15 876 634 72,37 0 0,00 621 97,95 13 2,05 

  16 855 609 71,23 0 0,00 600 98,52 9 1,48 

  17 630 416 66,03 1 0,25 406 97,60 10 2,40 

  24 863 603 69,87 0 0,00 584 96,85 19 3,15 

  25 814 581 71,38 0 0,00 571 98,28 10 1,72 

  26 543 380 69,98 1 0,27 368 96,84 12 3,16 

Totali 17.276 11.640 67,38 10 0,09 11.381 97,77 259 2,23 
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Elezione del Parlamento Europeo 2019

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.102 554 50,27 542 97,83 12 2,17 3 0,54 9 1,62 0 0,00 0 0,00 

   2 931 594 63,80 582 97,98 12 2,02 3 0,51 9 1,52 0 0,00 0 0,00 

   3 847 591 69,78 577 97,63 14 2,37 4 0,68 10 1,69 0 0,00 0 0,00 

   4 894 623 69,69 616 98,88 7 1,12 2 0,32 5 0,80 0 0,00 0 0,00 

   5 946 631 66,70 614 97,31 17 2,69 4 0,63 13 2,06 0 0,00 0 0,00 

   6 928 685 73,81 668 97,52 17 2,48 3 0,44 14 2,04 0 0,00 0 0,00 

   7 871 536 61,54 527 98,32 9 1,68 0 0,00 9 1,68 0 0,00 0 0,00 

   8 1.038 669 64,45 655 97,91 14 2,09 5 0,75 9 1,35 0 0,00 0 0,00 

   9 797 573 71,89 559 97,56 14 2,44 3 0,52 11 1,92 0 0,00 0 0,00 

  10 883 620 70,22 611 98,55 9 1,45 6 0,97 3 0,48 0 0,00 0 0,00 

  11 964 673 69,81 657 97,62 16 2,38 2 0,30 14 2,08 0 0,00 0 0,00 

  12 861 579 67,25 562 97,06 17 2,94 5 0,86 12 2,07 0 0,00 0 0,00 

  13 856 541 63,20 531 98,15 10 1,85 2 0,37 8 1,48 0 0,00 0 0,00 

  14 777 548 70,53 530 96,72 18 3,28 7 1,28 11 2,01 0 0,00 0 0,00 

  15 876 634 72,37 621 97,95 13 2,05 3 0,47 10 1,58 0 0,00 0 0,00 

  16 855 609 71,23 600 98,52 9 1,48 6 0,99 3 0,49 0 0,00 0 0,00 

  17 630 416 66,03 406 97,60 10 2,40 1 0,24 9 2,16 0 0,00 0 0,00 

  24 863 603 69,87 584 96,85 19 3,15 7 1,16 12 1,99 0 0,00 0 0,00 

  25 814 581 71,38 571 98,28 10 1,72 5 0,86 5 0,86 0 0,00 0 0,00 

  26 543 380 69,98 368 96,84 12 3,16 2 0,53 10 2,63 0 0,00 0 0,00 

Totali 17.276 11.640 67,38 11.381 97,77 259 2,23 73 0,63 186 1,60 0 0,00 0 0,00 
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